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FUFFA di bufala Cod.: 14215

Apres tant de noms imaginaires choisis avec soin, imagination et esprit, c’est au tour de ce nom, qui peut paraitre étrange, mais il s'agit plutét pour Andrea de
célébrer un anniversaire important et en méme temps du souvenir d’'un voyage en moto en Sardaigne avec ses amis d’enfance. Ce fromage est une réserve
de bufflonne affiné pendant plus d'un an, mais il veut étre plus que ¢a, déja a la premiére bouchée on percoit qu'il ne s'agit pas d'un fromage de tous les jours
mais d'un fromage pour les occasions spéciales, pour une féte, pour une dégustation mais avec un grand plaisir de consommation .

Le nom FUFFA, qui en lui-méme cache le sens de quelque chose d’'ordinaire, ou bon marché ou méme de tape-a-I'ceil mais sans substance... en réalité, le
nom de ce fromage signifie le contraire ! Et c’est aussi une fagon un peu arrogante de dire... “tout le reste est nul !!!1”

Nous vous recommandons d’'acheter et de déguster ce tres grand fromage, élaboré de main de maitre par le producteur, tout aussi bien affiné, bref... bien
fait dans toutes ses nuances.

Son agrément a la dégustation est frappant, ce n’est pas un fromage exigeant, il s'adapte en effet & tous les palais, des enfants aux personnes agées, mais il
impressionnera en méme temps les plus experts en dégustation puisqu'il offre des émotions agréables dues a sa complexité aromatique.

La crolte n’est pas comestible, il faut donc la retirer.

Ingredienti / Ingredients / Ingredients:
Lait de bufflonne pasteurisé, ferments lactiques, présure, sel. CroQte traitée avec le colorant rocou E160b. ALLERGENES: LAIT et protéines de LAIT

Catégorie
Unita di misura/ Unit of measurement / Unité de mesure:
Fromages Kilo
Les Affinés
Les Spéciaux Tipo di confezione / Package Type / Type d'emballage:
Forme sous vide
Type de lait
Peso per confezione / Weight per piece / Poids par piéce:
Bufflonne Environ 5 kg
Traitement du lait Confezioni per collo / Pieces per box / Piéces par colis:

3 formes
Lait pasteurisé
Conservazione / Storage conditions / Conservation:

Disponibilité Au réfrigérateur de 0°C a +4°C
Limité/Rare Mezzo di trasporto / Transportation / Transport:
i Réfrigéré de 0°C a +4°C
Présure
. Durata del prodotto / Product life in sealed package / Dureé du produit
Animale emballé:

Crodte comestible 60 jours

Ordine minimo / Minimum order quantity / Commande minimum:

Non comestible
1 forme

Valori nutrizionali medi / Average nutritional values / Valeurs nutritionnelles moyennes:
per 100g di prodotto / per 100g of product/ pour 100g de produit

Valore energetico / Energetic value / Valeur Energetique: 2479 kJ - 597 kcal
Grassi / Fat / Gras: 46,49
di cui acidi grassi stauri / of wich saturated fatty acid / Dont acides gras saturés: 39¢g
Carboidrati / Carbohydrates / Hydrates de carbone: 2,89
di cui zuccheri / of wich sugars / Dont les sucres: 2,89
Proteine / Proteine / Protéines: 429

Sale / Salt / Sel: 1,89



